CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO

Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO Nº. ______ / 2022.

A Vereadora que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na forma
regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao
Exmo. Sr. Prefeito Municipal – Luiz Barbosa de Deus, que seja Reiterado o
Requerimento de nº 493, solicitando a construção de uma quadra
Poliesportiva no Povoado Alto da Espora.

Justificativa

Os munícipes que habitam naquele povoado, anseiam por ações que

proporcionam qualidade de vida, incluindo ambientes coletivos que

proporcionem a convivência e socialização entre as famílias.

 Sala das Sessões, em 26 de janeiro de 2022.

Leda Maria Rocha Araújo Chaves

- Vereadora